
2 priedas „Prekių / kiekių įkainių lentelė“
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	Eil. Nr.
	Skaitiklio DN
	Skaitiklio pajungimas
	Skaitiklio srautas Q3 (m3/h)
	Skaitiklio ilgis, mm
	Preliminarus skaitiklių kiekis, vnt.
	Vieneto kaina Eur be PVM

	1
	15
	G¾
	2,5
	80 
	150
	18,00

	2
	15
	G¾
	2,5
	110
	400
	18,00

	3
	20
	G1
	4
	130
	30
	20,00



	
	

	
	

	
	

	Pirkėjas
AB Vilniaus šilumos tinklai

	Tiekėjas
UAB „Taiklu“




